

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea d	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/presta re	Termen de achitare	Disc aunt %
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12
30100000-0	Ață pentru arhivare (375T) 40m, alba 16 gr din capron	buc	70	14,17	17	991,6667	1190	Minim 30 de zile dupa livrarea		
	Ascuțitoare cu container	buc	41	5,83	7	239,1667	287			
	Bandă adezivă 48mm (100m)	buc	96	15,00	18	1440	1728			
	Bandă adezivă 12mm	buc	49	2,08	2,5	102,0833	122,5			
	Bandă dublă adezivă 15mm	buc	6	10,00	12	60	72			
	Cuțit de cancelarie lățimea lamei 18mm	buc	36	8,33	10	300	360			
	Cuțit de cancelarie lățimea lamei 9mm	buc	9	7,50	9	67,5	81			
	Lame p/u cuțit de cancelarie lat. lamei 9mm	set	7	8,33	10	58,33333	70			
	Clei PVA 120 gr	buc	56	9,17	11	513,3333	616			
	Clei silicat (creion) 35gr	buc	120	14,17	17	1700	2040			
	Capsator de mare capacitate p/u 100 file	buc	4	366,67	440	1466,667	1760			
	Capsator N 24/26	buc	19	62,50	75	1187,5	1425			
	Capse p/u capsator 24/26 (1000 buc. în cutie)	cut	84	8,33	10	700	840			
	Pix corector 10 ml	buc	95	12,50	15	1187,5	1425			

	Creion HB cu radieră	buc	227	3,33	4	756,6667	908			
	Creion mecanic(0,5mmHB)	buc	7	12,50	15	87,5	105			
	Mine p/u creion mecanic(0,5mmHB) condei	set	7	9,17	11	64,16667	77			
	Set Memory Stick 7,5*7,5 3 culori	buc	13	14,17	17	184,1667	221			
	Decapsator capse	buc	21	19,17	23	402,5	483			
	Hîrtie p/u notițe cu lipici 75*75	buc	39	14,17	17	552,5	663			
	Hîrtie p/u notițe 90*90*90 alb (cub)	buc	60	37,50	45	2250	2700			
	Cub p/u hîrtie p/u notițe 90*90*90	buc	3	22,50	27	67,5	81			
	Folii A4 40 microni,set 100 folii	set	50	75,00	90	3750	4500			
	Mapă plic cu buton A4 (plastic)	buc	103	4,17	5	429,1667	515			
	Mapă plic cu buton A5 (plastic)	buc	10	7,50	9	75	90			
	Dosar carton cu șină	buc	190	5,00	6	950	1140			
	Dosar plastic șină A4	buc	168	4,17	5	700	840			
	Mapă biblioraft A4 (75mm)	buc	178	40,83	49	7268,333	8722			
	Mapă biblioraft A4 (55mm)	buc	30	40,83	49	1225	1470			
	Mapă cclipboart planșet A4	buc	38	37,50	45	1425	1710			
	Mapă A4 din carton cu legătură	buc	40	5,42	6,5	216,6667	260			
	Mapă PVC L FLEXOFICE colț	buc	45	3,33	4	150	180			
	Perforator cu corp metalic de 40 coli	buc	18	125,00	150	2250	2700			

	Perforator cu corp metalic de 100 coli	buc	1	666,67	800	666,6667	800			
	Pix cu bilă culoare albastră (My tech) 0,7mm	buc	617	4,17	5	2570,833	3085			
	Pix cu bilă culoare neagră0,7mm	buc	69	4,17	5	287,5	345			
	Pix cu bilă culoare roșie 0,7mm	buc	69	4,17	5	287,5	345			
	Pix cu bilă culoare verde 0,7mm	buc	49	4,17	5	204,1667	245			
	Pix gel culoare albastră	buc	30	4,17	5	125	150			
	Pix gel culoare negru	buc	3	4,17	5	12,5	15			
	Pix gel culoare roșie	buc	3	4,17	5	12,5	15			
	Mine p/u pix culoare albastră	buc	30	2,08	2,5	62,5	75			
	Mine p/u pix gel culoare albastră	buc	20	2,50	3	50	60			
	Set pix cu 4 culori	set	9	20,83	25	187,5	225			
	Set pix cu gel cu 4 culori	set	7	37,50	45	262,5	315			
	Plastilină 150gr 10 culori	cut	23	20,83	25	479,1667	575			
	Radieră dreptunghiulară	buc	71	3,33	4	236,6667	284			
	Riglă din metal 30 cm	buc	11	21,67	26	238,3333	286			
	Riglă din lemn 30 cm	buc	15	5,00	6	75	90			
	Riglă din plastic 30 cm	buc	1	6,67	8	6,666667	8			
	Suport p/u documente metalic orizontal cu 3 nivele	buc	21	166,67	200	3500	4200			
	Suport p/u documente metalic vertical cu 3 nivele	buc	16	183,33	220	2933,333	3520			
	Pioneze cuie colore cutii a câte 50 buc	cut	10	7,50	9	75	90			
	Cretă 12 buc alba	cut	2	9,17	11	18,33333	22			
	Ecuson orizontal cu clips	buc	2	1,46	1,75	2,916667	3,5			

	Carton p/u cusut dosare A4 300gr/m2	buc	1100	2,92	3,5	3208,333	3850			
	Foarfece de birou 14 mm	buc	33	16,67	20	550	660			
	Foarfece de birou 20 mm	buc	3	26,67	32	80	96			
	Clame color 28mm	cut	3	6,67	8	20	24			
	Clame nichelate 28mm(100 buc)	cut	26	7,50	9	195	234			
	Clame mari 50mm (100 buc)	cut	7	15,00	18	105	126			
	Învelitori A4	buc	15	3,33	4	50	60			
	Index din plastic cu strat adeziv	set	5	12,50	15	62,5	75			
	Caiet 200 foi A5	buc	13	58,33	70	758,3333	910			
	Mapă plic A4 cu fermuar pe 3 părți	buc	4	50,00	60	200	240			
	Marker (4 culori) set	set	12	29,17	35	350	420			
	Marker permanent HI-text	buc	47	10,00	12	470	564			
	Marker permanent (4 culori în set)	set	6	40,83	49	245	294			
	Binder clips 15mm	buc	128	1,25	1,5	160	192			
	Binder clips 25mm	buc	63	1,67	2	105	126			
	Binder clips 32mm	buc	148	2,50	3	370	444			
	Binder clips 51mm	buc	106	6,67	8	706,6667	848			
	Vopsea albastră p/u șampilă 20ml	buc	1	10,00	12	10	12			
	Cariocă fluorescentă	buc	3	13,33	16	40	48			
	Calculator de birou CITIZEN 3/8	buc	3	270,83	325	812,5	975			
	Multipurpose labels 38*21,2 mm	buc	1	183,33	220	183,3333	220			
	Sulă p/u coaserea documentelor	buc	9	29,17	35	262,5	315			

	Mapă pentru semnat cu stema RM (catron)	buc	1	133,33	160	133,3333	160			
	Tablă de plută (60*90cm)	buc	2	366,67	440	733,3333	880			
	Marker p/u flipchart	buc	12	10,00	12	120	144			
	Total fara TVA					55043,33				
	Total cu TVA					66052				

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Edinac Oleg

În calitate de: administrator

Ofertantul: II Oxana Edinac

Adresa: or. Edineț, str. 31 august,2

